
ZARZĄDZENIE NR B.0050.079.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 28 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmian budżetu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 16BE81D4-795C-4365-9F4D-EE7EEA48AE1A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 40 415,51 40 415,51

01095 Pozostała działalność 40 415,51 40 415,51

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej

40 415,51

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
792,46

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 39 623,05

40 415,51 40 415,51OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.0050.079.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 28 kwietnia 2020 r.

Id: 16BE81D4-795C-4365-9F4D-EE7EEA48AE1A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
34 000,00 34 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 34 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
34 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 9 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
9 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków i opłat i kar za korzystanie ze środowiska
25 000,00

Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
25 000,00

34 000,00 34 000,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.0050.079.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 28 kwietnia 2020 r.

Id: 16BE81D4-795C-4365-9F4D-EE7EEA48AE1A. Podpisany Strona 1




